
LISTINO ACCESSORI OTTICI - CATV 40

codice descrizione UM LISTINO

Pig Tail 
(Conf. da 12 pez. di colore - rosso , verde , giallo , bianco, grigio , marrone , 

viola , turchese , nero , arancio e rosa)

Fibra OS2 

O1022.2 Connettore SC colore blu lunghezza 2 metri NR 34,19€         

O1004.2 Connettore ST colore  lunghezza 2 metri NR 43,89€         

O0481.2 Connettore LC colore blu lunghezza 2 metri NR 35,41€         

O0482.2 Connettore LC/APC , lunghezza 2 metri NR 51,61€         

O1015.2 Connettore SC/APC , lunghezza 2 metri NR 38,40€         

Fibra OM2 NR

O3324.2 Connettore SC colore beige lunghezza 2 metri NR 41,43€         

O3304.2 Connettore ST , lunghezza 2 metri NR 32,57€         

O3484.2 Connettore LC colore beige lunghezza 2 metri NR 47,14€         

Fibra OM3 

O3325.2 Connettore SC , lunghezza 2 metri NR 38,55€         

O3305.2 Connettore ST , lunghezza 2 metri NR 38,55€         

O3482.2 Connettore LC beige lunghezza 2 metri NR 38,55€         

Fibra OM4 

O3326.2 Connettore SC , lunghezza 2 metri NR 43,62€         

O3307.2 Connettore ST , lunghezza 2 metri NR 65,21€         

O3483.2 Connettore LC beige lunghezza 2 metri NR 43,62€         

Pig Tail 

Fibra OS2 

O1023.2 Connettore SC colore blu lunghezza 2 metri NR 3,90€           

O1003.2 Connettore ST colore  lunghezza 2 metri NR 3,90€           

00480.2 Connettore LC colore blu lunghezza 2 metri NR 3,90€           

01133.2 Connettore FC , lunghezza 2 metri NR 4,28€           

O1019.2 Connettore SC/APC , lunghezza 2 metri NR 3,03€           

Fibra OM1 

O3333.2 Connettore SC colore beige lunghezza 2 metri NR 3,41€           

O3313.2 Connettore ST , lunghezza 2 metri NR 3,41€           

O3491.2 Connettore LC colore beige lunghezza 2 metri NR 4,17€           

Fibra OM2 

03323.2 Connettore SC colore beige lunghezza 2 metri NR 3,41€           

O3303.2 Connettore ST , lunghezza 2 metri NR 3,41€           

O3481.2 Connettore LC colore beige lunghezza 2 metri NR 4,17€           

Fibra OM3 

O3623.2 Connettore SC , lunghezza 2 metri NR 4,09€           

O3603.2 Connettore ST , lunghezza 2 metri NR 4,09€           

O3681.2 Connettore LC beige lunghezza 2 metri NR 4,85€           
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Fibra OM4 

O3685.2 Connettore SC , lunghezza 2 metri NR 4,92€           

O3687.2 Connettore ST , lunghezza 2 metri NR 4,92€           

O3686.2 Connettore LC beige lunghezza 2 metri NR 5,68€           

Patch Cord Duplex
(tutte le guaine sono LSZH)

LC-LC OS2

O0350.1 LCblu - LCblu per fibra OS2 con guaina colore giallo -1m  NR 16,32€         

O0350.2 LCblu - LCblu per fibra OS2 con guaina colore giallo - 2m  NR 17,23€         

O0350.3 LCblu - LCblu per fibra OS2 con guaina colore giallo - 3m  NR 18,10€         

O0350.5 LCblu - LCblu per fibra OS2 con guaina colore giallo - 5m  NR 19,92€         

O0350.10 LCblu - LCblu per fibra OS2 con guaina colore giallo - 10m  NR 24,39€         

O0350.15 LCblu - LCblu per fibra OS2 con guaina colore giallo - 15m  NR 28,85€         

O0350.20 LCblu - LCblu per fibra OS2 con guaina colore giallo - 20m  NR 33,32€         

LC/APC-LC/APC OS2

O0381.1 LCverde - LCverde per fibra OS2 con guaina colore giallo -1m  NR 23,25€         

O0381.2 LCverde - LCverde per fibra OS2 con guaina colore giallo -2m  NR 24,16€         

O0381.3 LCverde - LCverde per fibra OS2 con guaina colore giallo -3m  NR 25,03€         

O0381.5 LCverde - LCverde per fibra OS2 con guaina colore giallo -5m  NR 26,81€         

O0381.10 LCverde - LCverde per fibra OS2 con guaina colore giallo -10m  NR 31,28€         

LC-LC OM2

O0310.1 LC beige - LC beige per fibra OM2 con guaina colore arancio -1m  NR 13,86€         

O0310.2 LC beige - LC beige per fibra OM2 con guaina colore arancio -2m  NR 15,00€         

O0310.3 LC beige - LC beige per fibra OM2 con guaina colore arancio -3m  NR 16,09€         

O0310.5 LC beige - LC beige per fibra OM2 con guaina colore arancio -5m  NR 18,33€         

O0310.10 LC beige - LC beige per fibra OM2 con guaina colore arancio -10m  NR 23,93€         

O0310.15 LC beige - LC beige per fibra OM2 con guaina colore arancio -15m  NR 29,50€         

O0310.20 LC beige - LC beige per fibra OM2 con guaina colore arancio -20m  NR 35,10€         

LC-LC OM3

O0312.1 LC beige - LC beige per fibra OM3 con guaina colore acqua -1m  NR 14,31€         

O0312.2 LC beige - LC beige per fibra OM3 con guaina colore acqua -2m  NR 16,09€         

O0312.3 LC beige - LC beige per fibra OM3 con guaina colore acqua -3m  NR 17,87€         

O0312.5 LC beige - LC beige per fibra OM3 con guaina colore acqua -5m  NR 21,47€         

O0312.10 LC beige - LC beige per fibra OM3 con guaina colore acqua -10m  NR 30,41€         

O0312.15 LC beige - LC beige per fibra OM3 con guaina colore acqua -15m  NR 39,27€         

O0312.20 LC beige - LC beige per fibra OM3 con guaina colore acqua -20m  NR 48,28€         

LC-LC OM4

O0319.1 LC beige - LC beige per fibra OM4 con guaina colore viola -1m  NR 15,00€         

O0319.2 LC beige - LC beige per fibra OM4 con guaina colore viola -2m  NR 17,46€         

O0319.3 LC beige - LC beige per fibra OM4 con guaina colore viola -3m  NR 19,92€         

O0319.5 LC beige - LC beige per fibra OM4 con guaina colore viola -5m  NR 24,80€         

O0319.10 LC beige - LC beige per fibra OM4 con guaina colore viola -10m  NR 37,11€         

O0319.15 LC beige - LC beige per fibra OM4 con guaina colore viola -15m  NR 49,38€         

O0319.20 LC beige - LC beige per fibra OM4 con guaina colore viola -20m  NR 61,68€         

LC-SC OS2

O0360.1 LCblu - SCblu per fibra OS2 con guaina colore giallo -1m  NR 17,23€         

O0360.2 LCblu - SCblu per fibra OS2 con guaina colore giallo - 2m  NR 18,10€         

O0360.3 LCblu - SCblu per fibra OS2 con guaina colore giallo - 3m  NR 19,01€         

O0360.5 LCblu - SCblu per fibra OS2 con guaina colore giallo - 5m  NR 20,79€         

O0360.10 LCblu - SCblu per fibra OS2 con guaina colore giallo - 10m  NR 25,26€         

O0360.15 LCblu - SCblu per fibra OS2 con guaina colore giallo - 15m  NR 29,73€         

O0360.20 LCblu - SCblu per fibra OS2 con guaina colore giallo - 20m  NR 34,19€         
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LC/APC-SC/APC OS2

O0387.1 LCverde - SCverde per fibra OS2 con guaina colore giallo -1m  NR 21,24€         

O0387.2 LCverde - SCverde per fibra OS2 con guaina colore giallo -2m  NR 22,15€         

O0387.3 LCverde - SCverde per fibra OS2 con guaina colore giallo -3m  NR 23,02€         

O0387.5 LCverde - SCverde per fibra OS2 con guaina colore giallo -5m  NR 24,80€         

O0387.10 LCverde - SCverde per fibra OS2 con guaina colore giallo -10m  NR 29,27€         

O0387.15 LCverde - SCverde per fibra OS2 con guaina colore giallo -15m  NR 33,74€         

O0387.20 LCverde - SCverde per fibra OS2 con guaina colore giallo -20m  NR 38,21€         

LC-LC OM1

O0330.1 LC beige - LC beige per fibra OM1 con guaina colore arancio -1m  NR 14,58€         

O0330.2 LC beige - LC beige per fibra OM1 con guaina colore arancio -2m  NR 15,75€         

O0330.3 LC beige - LC beige per fibra OM1 con guaina colore arancio -3m  NR 16,93€         

O0330.5 LC beige - LC beige per fibra OM1 con guaina colore arancio -5m  NR 19,24€         

O0330.10 LC beige - LC beige per fibra OM1 con guaina colore arancio -10m  NR 25,11€         

O0330.15 LC beige - LC beige per fibra OM1 con guaina colore arancio -15m  NR 30,97€         

O0330.20 LC beige - LC beige per fibra OM1 con guaina colore arancio -20m  NR 36,84€         

LC-SC OM1

O3061.1 LC beige - SC beige per fibra OM1 con guaina colore arancio -1m  NR 13,14€         

O3061.2 LC beige - SC beige per fibra OM1 con guaina colore arancio -2m  NR 14,31€         

O3061.3 LC beige - SC beige per fibra OM1 con guaina colore arancio -3m  NR 15,49€         

O3061.5 LC beige - SC beige per fibra OM1 con guaina colore arancio -5m  NR 17,84€         

O3061.10 LC beige - SC beige per fibra OM1 con guaina colore arancio -10m  NR 23,70€         

O3061.15 LC beige - SC beige per fibra OM1 con guaina colore arancio -15m  NR 29,57€         

O3061.720 LC beige - SC beige per fibra OM1 con guaina colore arancio -20m  NR 60,40€         

LC-SC OM2

O0320.1 LC beige - SC beige per fibra OM2 con guaina colore arancio -1m  NR 12,53€         

O0320.2 LC beige - SC beige per fibra OM2 con guaina colore arancio -2m  NR 13,63€         

O0320.3 LC beige - SC beige per fibra OM2 con guaina colore arancio -3m  NR 14,77€         

O0320.5 LC beige - SC beige per fibra OM2 con guaina colore arancio -5m  NR 17,00€         

O0320.10 LC beige - SC beige per fibra OM2 con guaina colore arancio -10m  NR 22,57€         

O0320.15 LC beige - SC beige per fibra OM2 con guaina colore arancio -15m  NR 28,17€         

O0320.20 LC beige - SC beige per fibra OM2 con guaina colore arancio -20m  NR 33,74€         

LC-SC OM3

O0314.1 LC beige - SC beige per fibra OM3 con guaina colore acqua -1m  NR 15,41€         

O0314.2 LC beige - SC beige per fibra OM3 con guaina colore acqua -2m  NR 17,27€         

O0314.3 LC beige - SC beige per fibra OM3 con guaina colore acqua -3m  NR 19,12€         

O0314.5 LC beige - SC beige per fibra OM3 con guaina colore acqua -5m  NR 22,87€         

O0314.10 LC beige - SC beige per fibra OM3 con guaina colore acqua -10m  NR 32,19€         

LC-SC OM4

O0323.1 LC beige - SC beige per fibra OM4 con guaina colore viola -1m  NR 16,09€         

O0323.2 LC beige - SC beige per fibra OM4 con guaina colore viola -2m  NR 18,67€         

O0323.3 LC beige - SC beige per fibra OM4 con guaina colore viola -3m  NR 21,24€         

O0323.5 LC beige - SC beige per fibra OM4 con guaina colore viola -5m  NR 26,36€         

O0323.10 LC beige - SC beige per fibra OM4 con guaina colore viola -10m  NR 39,19€         

LC-ST OS2

O0361.1 LCblu - ST per fibra OS2 con guaina colore giallo -1m  NR 17,87€         

O0361.2 LCblu - ST per fibra OS2 con guaina colore giallo - 2m  NR 18,78€         

O0361.3 LCblu - ST per fibra OS2 con guaina colore giallo - 3m  NR 19,69€         

O0361.5 LCblu - ST per fibra OS2 con guaina colore giallo - 5m  NR 21,47€         

O0361.10 LCblu - ST per fibra OS2 con guaina colore giallo - 10m  NR 25,94€         

O0361.15 LCblu - ST per fibra OS2 con guaina colore giallo - 15m  NR 30,41€         

O0361.20 LCblu - ST per fibra OS2 con guaina colore giallo - 20m  NR 34,88€         
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LC-ST OM1

O0371.1 LC beige - ST per fibra OM1 con guaina colore arancio -1m  NR 14,09€         

O0371.2 LC beige - ST per fibra OM1 con guaina colore arancio -2m  NR 15,26€         

O0371.3 LC beige - ST per fibra OM1 con guaina colore arancio -3m  NR 16,43€         

O0371.5 LC beige - ST per fibra OM1 con guaina colore arancio -5m  NR 18,78€         

O0371.10 LC beige - ST per fibra OM1 con guaina colore arancio -10m  NR 24,65€         

O0371.15 LC beige - ST per fibra OM1 con guaina colore arancio -15m  NR 30,52€         

O0371.20 LC beige - ST per fibra OM1 con guaina colore arancio -20m  NR 36,39€         

LC-ST OM2

O0321.1 LC beige - ST per fibra OM2 con guaina colore arancio -1m  NR 13,40€         

O0321.2 LC beige - ST per fibra OM2 con guaina colore arancio -2m  NR 14,54€         

O0321.3 LC beige - ST per fibra OM2 con guaina colore arancio -3m  NR 15,64€         

O0321.5 LC beige - ST per fibra OM2 con guaina colore arancio -5m  NR 17,87€         

O0321.10 LC beige - ST per fibra OM2 con guaina colore arancio -10m  NR 23,48€         

O0321.15 LC beige - ST per fibra OM2 con guaina colore arancio -15m  NR 29,04€         

O0321.20 LC beige - ST per fibra OM2 con guaina colore arancio -20m  NR 34,65€         

LC-ST OM3

O0313.1 LC beige - ST per fibra OM3 con guaina colore acqua -1m  NR 15,22€         

O0313.2 LC beige - ST per fibra OM3 con guaina colore acqua -2m  NR 17,00€         

O0313.3 LC beige - ST per fibra OM3 con guaina colore acqua -3m  NR 18,78€         

O0313.5 LC beige - ST per fibra OM3 con guaina colore acqua -5m  NR 22,34€         

O0313.10 LC beige - ST per fibra OM3 con guaina colore acqua -10m  NR 31,28€         

O0313.15 LC beige - ST per fibra OM3 con guaina colore acqua -15m  NR 40,21€         

O0313.20 LC beige - ST per fibra OM3 con guaina colore acqua -20m  NR 49,15€         

LC-ST OM4

O0326.1 LC beige - ST per fibra OM4 con guaina colore viola -1m  NR 15,87€         

O0326.2 LC beige - ST per fibra OM4 con guaina colore viola -2m  NR 18,33€         

O0326.3 LC beige - ST per fibra OM4 con guaina colore viola -3m  NR 20,79€         

O0326.5 LC beige - ST per fibra OM4 con guaina colore viola -5m  NR 25,71€         

O0326.10 LC beige - ST per fibra OM4 con guaina colore viola -10m  NR 37,98€         

O0326.10 LC beige - ST per fibra OM4 con guaina colore viola -15m  NR 50,29€         

O0326.20 LC beige - ST per fibra OM4 con guaina colore viola -20m  NR 62,56€         

SC/APC-SC/APC OS2

O2561.1 SC/APC verde -SC/APC verde per fibra OS2 con guaina gialla - 1m NR 20,11€         

O2561.2 SC/APC verde -SC/APC verde per fibra OS2 con guaina gialla - 2m NR 21,02€         

O2561.3 SC/APC verde -SC/APC verde per fibra OS2 con guaina gialla - 3m NR 21,92€         

O2561.5 SC/APC verde -SC/APC verde per fibra OS2 con guaina gialla - 5m NR 23,70€         

O2561.10 SC/APC verde -SC/APC verde per fibra OS2 con guaina gialla - 10m NR 28,17€         

O2561.15 SC/APC verde -SC/APC verde per fibra OS2 con guaina gialla - 15m NR 32,64€         

SC-ST OS2

O2073.1 SCblu - ST per fibra OS2 con guaina colore giallo -1m  NR 17,87€         

O2073.2 SCblu - ST per fibra OS2 con guaina colore giallo - 2m  NR 18,78€         

O2073.3 SCblu - ST per fibra OS2 con guaina colore giallo - 3m  NR 19,69€         

O2073.5 SCblu - ST per fibra OS2 con guaina colore giallo - 5m  NR 21,47€         

O2073.10 SCblu - ST per fibra OS2 con guaina colore giallo - 10m  NR 25,94€         

O2073.15 SCblu - ST per fibra OS2 con guaina colore giallo - 15m  NR 30,41€         

O2073.20 SCblu - ST per fibra OS2 con guaina colore giallo - 20m  NR 34,88€         
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SC-ST OM1

O6363.1 SC beige - ST per fibra OM1 con guaina colore arancio -1m  NR 14,58€         

O6363.2 SC beige - ST per fibra OM1 con guaina colore arancio -2m  NR 15,75€         

O6363.3 SC beige - ST per fibra OM1 con guaina colore arancio -3m  NR 16,93€         

O6363.5 SC beige - ST per fibra OM1 con guaina colore arancio -5m  NR 19,24€         

O6363.10 SC beige - ST per fibra OM1 con guaina colore arancio -5m  NR 25,11€         

O6363.615 SC beige - ST per fibra OM1 con guaina colore arancio -5m  NR 30,97€         

SC-ST OM2

O6353.1 SC beige - ST per fibra OM2 con guaina colore arancio -1m  NR 13,86€         

O6353.2 SC beige - ST per fibra OM2 con guaina colore arancio -2m  NR 15,00€         

O6353.3 SC beige - ST per fibra OM2 con guaina colore arancio -3m  NR 16,09€         

O6353.5 SC beige - ST per fibra OM2 con guaina colore arancio -5m  NR 18,33€         

O6353.10 SC beige - ST per fibra OM2 con guaina colore arancio -10m  NR 23,93€         

O6353.15 SC beige - ST per fibra OM2 con guaina colore arancio -15m  NR 29,50€         

O6353.20 SC beige - ST per fibra OM2 con guaina colore arancio -20m  NR 35,10€         

SC-ST OM3

O7353.1 SC beige - ST per fibra OM3 con guaina colore acqua -1m  NR 14,77€         

O7353.2 SC beige - ST per fibra OM3 con guaina colore acqua -2m  NR 16,55€         

O7353.3 SC beige - ST per fibra OM3 con guaina colore acqua -3m  NR 18,33€         

O7353.5 SC beige - ST per fibra OM3 con guaina colore acqua -5m  NR 21,92€         

O7353.10 SC beige - ST per fibra OM3 con guaina colore acqua -10m  NR 30,86€         

O7353.15 SC beige - ST per fibra OM3 con guaina colore acqua -15m  NR 39,80€         

O7353.20 SC beige - ST per fibra OM3 con guaina colore acqua -20m  NR 48,73€         

SC-ST OM4

O0347.1 SC beige - ST per fibra OM4 con guaina colore viola -1m  NR 15,45€         

O0347.2 SC beige - ST per fibra OM4 con guaina colore viola -2m  NR 17,87€         

O0347.3 SC beige - ST per fibra OM4 con guaina colore viola -3m  NR 20,33€         

O0347.5 SC beige - ST per fibra OM4 con guaina colore viola -5m  NR 25,26€         

O0347.10 SC beige - ST per fibra OM4 con guaina colore viola -10m  NR 37,56€         

O0347.15 SC beige - ST per fibra OM4 con guaina colore viola -15m  NR 49,83€         

O0347.20 SC beige - ST per fibra OM4 con guaina colore viola -20m  NR 62,14€         

SC-SC OS2

O2513.1 SCblu - SC blu per fibra OS2 con guaina colore giallo -1m  NR 18,67€         

O2513.2 SCblu - SC blu per fibra OS2 con guaina colore giallo - 2m  NR 19,61€         

O2513.3 SCblu - SC blu per fibra OS2 con guaina colore giallo - 3m  NR 20,52€         

O2513.5 SCblu - SC blu per fibra OS2 con guaina colore giallo - 5m  NR 22,38€         

O2513.10 SCblu - SC blu per fibra OS2 con guaina colore giallo - 10m  NR 27,07€         

SC-SC OM1

O6423.1 SC beige - SC per fibra OM1 con guaina colore arancio -1m  NR 14,58€         

O6423.2 SC beige - SC per fibra OM1 con guaina colore arancio -2m  NR 15,75€         

O6423.3 SC beige - SC per fibra OM1 con guaina colore arancio -3m  NR 16,93€         

O6423.5 SC beige - SC per fibra OM1 con guaina colore arancio -5m  NR 19,24€         

O6423.10 SC beige - SC per fibra OM1 con guaina colore arancio -10m  NR 25,11€         

O6423.15 SC beige - SC per fibra OM1 con guaina colore arancio -15m  NR 30,97€         

O6423.20 SC beige - SC per fibra OM1 con guaina colore arancio -20m  NR 36,84€         

SC-SC OM2

O6413.1 SC beige - SC per fibra OM2 con guaina colore arancio -1m  NR 13,86€         

O6413.2 SC beige - SC per fibra OM2 con guaina colore arancio -2m  NR 15,00€         

O6413.3 SC beige - SC per fibra OM2 con guaina colore arancio -3m  NR 16,09€         

O6413.5 SC beige - SC per fibra OM2 con guaina colore arancio -5m  NR 18,33€         

O6413.10 SC beige - SC per fibra OM2 con guaina colore arancio -10m  NR 23,93€         

O6413.15 SC beige - SC per fibra OM2 con guaina colore arancio -15m  NR 29,50€         

O6413.20 SC beige - SC per fibra OM2 con guaina colore arancio -20m  NR 35,10€         
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SC-SC OM3

O7413.1 SC beige - SC per fibra OM3 con guaina colore acqua -1m  NR 14,77€         

O7413.2 SC beige - SC per fibra OM3 con guaina colore acqua -2m  NR 16,55€         

O7413.3 SC beige - SC per fibra OM3 con guaina colore acqua -3m  NR 18,33€         

O7413.5 SC beige - SC per fibra OM3 con guaina colore acqua -5m  NR 21,92€         

O7413.10 SC beige - SC per fibra OM3 con guaina colore acqua -10m  NR 30,86€         

O7413.15 SC beige - SC per fibra OM3 con guaina colore acqua -15m  NR 39,80€         

O7413.20 SC beige - SC per fibra OM3 con guaina colore acqua -20m  NR 48,73€         

SC-SC OM4

O0318.1 SC beige - SC per fibra OM4 con guaina colore viola -1m  NR 16,09€         

O0318.2 SC beige - SC per fibra OM4 con guaina colore viola -2m  NR 18,67€         

O0318.3 SC beige - SC per fibra OM4 con guaina colore viola -3m  NR 21,24€         

O0318.5 SC beige - SC per fibra OM4 con guaina colore viola -5m  NR 26,36€         

O0318.10 SC beige - SC per fibra OM4 con guaina colore viola -10m  NR 39,19€         

ST-ST OS2

O2003.1 ST - ST per fibra OS2 con guaina colore giallo -1m  NR 17,87€         

O2003.2 ST - ST per fibra OS2 con guaina colore giallo - 2m  NR 18,78€         

O2003.3 ST - ST per fibra OS2 con guaina colore giallo - 3m  NR 19,69€         

O2003.5 ST - ST per fibra OS2 con guaina colore giallo - 5m  NR 21,47€         

O2003.10 ST - ST per fibra OS2 con guaina colore giallo - 10m  NR 25,94€         

O2003.15 ST - ST per fibra OS2 con guaina colore giallo - 15m  NR 30,41€         

O2003.20 ST - ST per fibra OS2 con guaina colore giallo - 20m  NR 34,88€         

ST-ST OM1

O6023.1 ST - ST per fibra OM1 con guaina colore arancio -1m  NR 14,58€         

O6023.2 ST - ST per fibra OM1 con guaina colore arancio -2m  NR 15,75€         

O6023.3 ST - ST per fibra OM1 con guaina colore arancio -3m  NR 16,93€         

O6023.5 ST - ST per fibra OM1 con guaina colore arancio -5m  NR 19,24€         

O6023.10 ST - ST per fibra OM1 con guaina colore arancio -10m  NR 25,11€         

O6023.15 ST - ST per fibra OM1 con guaina colore arancio -15m  NR 30,97€         

O6023.20 ST - ST per fibra OM1 con guaina colore arancio -20m  NR 36,84€         

ST-ST OM2

O6013.1 ST - ST per fibra OM2 con guaina colore arancio -1m  NR 13,86€         

O6013.2 ST - ST per fibra OM2 con guaina colore arancio -2m  NR 15,00€         

O6013.3 ST - ST per fibra OM2 con guaina colore arancio -3m  NR 16,09€         

O6013.5 ST - ST per fibra OM2 con guaina colore arancio -5m  NR 18,33€         

O6013.10 ST - ST per fibra OM2 con guaina colore arancio -10m  NR 23,93€         

O6013.15 ST - ST per fibra OM2 con guaina colore arancio -15m  NR 29,50€         

O6013.20 ST - ST per fibra OM2 con guaina colore arancio -20m  NR 35,10€         

ST-ST OM3

O7013.1 ST - ST per fibra OM3 con guaina colore acqua -1m  NR 14,77€         

O7013.2 ST - ST per fibra OM3 con guaina colore acqua -2m  NR 16,55€         

O7013.3 ST - ST per fibra OM3 con guaina colore acqua -3m  NR 18,33€         

O7013.5 ST - ST per fibra OM3 con guaina colore acqua -5m  NR 21,92€         

O7013.10 ST - ST per fibra OM3 con guaina colore acqua -10m  NR 30,86€         

O7013.15 ST - ST per fibra OM3 con guaina colore acqua -15m  NR 39,80€         

O7013.20 ST - ST per fibra OM3 con guaina colore acqua -20m  NR 48,73€         
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ST-ST OM4

O0348.1 ST - ST per fibra OM4 con guaina colore viola -1m  NR 15,45€         

O0348.2 ST - ST per fibra OM4 con guaina colore viola -2m  NR 17,87€         

O0348.3 ST - ST per fibra OM4 con guaina colore viola -3m  NR 20,33€         

O0348.5 ST - ST per fibra OM4 con guaina colore viola -5m  NR 25,26€         

O0348.10 ST - ST per fibra OM4 con guaina colore viola -10m  NR 37,56€         

O0348.15 ST - ST per fibra OM4 con guaina colore viola -15m  NR 49,83€         

O0348.20 ST - ST per fibra OM4 con guaina colore viola -20m  NR 62,14€         

LC-FC OS2

O0340.1 LCblu - FC per fibra OS2 con guaina colore giallo -1m  NR 21,62€         

O0340.2 LCblu - FC per fibra OS2 con guaina colore giallo - 2m  NR 22,61€         

O0340.3 LCblu - FC per fibra OS2 con guaina colore giallo - 3m  NR 23,59€         

O0340.5 LCblu - FC per fibra OS2 con guaina colore giallo - 5m  NR 25,52€         

O0340.10 LCblu - FC per fibra OS2 con guaina colore giallo - 10m  NR 30,44€         

O0340.15 LCblu - FC per fibra OS2 con guaina colore giallo - 15m  NR 35,37€         

O0340.20 LCblu - FC per fibra OS2 con guaina colore giallo - 20m  NR 40,25€         

Jumper Simplex
(tutte le guaine sono LSZH)

LC-LC OS2

O0948.1 LCblu - LCblu per fibra OS2 con guaina colore giallo -1m  NR 15,00€         

O0948.2 LCblu - LCblu per fibra OS2 con guaina colore giallo - 2m  NR 15,83€         

O0948.3 LCblu - LCblu per fibra OS2 con guaina colore giallo - 3m  NR 16,62€         

O0948.5 LCblu - LCblu per fibra OS2 con guaina colore giallo - 5m  NR 18,25€         

O0948.10 LCblu - LCblu per fibra OS2 con guaina colore giallo - 10m  NR 22,34€         

O0948.15 LCblu - LCblu per fibra OS2 con guaina colore giallo - 15m  NR 26,39€         

O0948.20 LCblu - LCblu per fibra OS2 con guaina colore giallo - 20m  NR 34,50€         

LC-LC OM1

05641.1 LC beige - LC beige per fibra OM1 con guaina colore arancio -1m  NR 13,14€         

05641.2 LC beige - LC beige per fibra OM1 con guaina colore arancio -2m  NR 14,12€         

05641.3 LC beige - LC beige per fibra OM1 con guaina colore arancio -3m  NR 15,11€         

LC-LC OM2

O5631.1 LC beige - LC beige per fibra OM2 con guaina colore arancio -1m  NR 12,50€         

O5631.2 LC beige - LC beige per fibra OM2 con guaina colore arancio -2m  NR 13,44€         

O5631.3 LC beige - LC beige per fibra OM2 con guaina colore arancio -3m  NR 14,39€         

O5631.5 LC beige - LC beige per fibra OM2 con guaina colore arancio -5m  NR 16,24€         

O5631.10 LC beige - LC beige per fibra OM2 con guaina colore arancio -10m  NR 20,94€         

O5631.15 LC beige - LC beige per fibra OM2 con guaina colore arancio -15m  NR 25,64€         

O5631.20 LC beige - LC beige per fibra OM2 con guaina colore arancio -20m  NR 30,33€         

LC-LC OM3

O5631.1OM3 LC beige - LC beige per fibra OM3 con guaina colore arancio -1m  NR 13,44€         

LC-SC OS2

O0947.1 LCblu - SCblu per fibra OS2 con guaina colore giallo -1m  NR 13,75€         

O0947.2 LCblu - SCblu per fibra OS2 con guaina colore giallo - 2m  NR 14,58€         

O0947.3 LCblu - SCblu per fibra OS2 con guaina colore giallo - 3m  NR 15,37€         

O0947.10 LCblu - SCblu per fibra OS2 con guaina colore giallo - 10m  NR 21,09€         

O0947.15 LCblu - SCblu per fibra OS2 con guaina colore giallo - 15m  NR 25,14€         

O0947.20 LCblu - SCblu per fibra OS2 con guaina colore giallo - 20m  NR 29,20€         
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LC-SC OM1

O5681.1 LC beige - SC beige per fibra OM1 con guaina colore arancio -1m  NR 12,80€         

O5681.2 LC beige - SC beige per fibra OM1 con guaina colore arancio -2m  NR 13,78€         

O5681.5 LC beige - SC beige per fibra OM1 con guaina colore arancio -5m  NR 16,74€         

O5681.15 LC beige - SC beige per fibra OM1 con guaina colore arancio -15m  NR 26,58€         

O5681.720 LC beige - SC beige per fibra OM1 con guaina colore arancio -20m  NR 53,69€         

LC-SC OM2

O5671.1 LC beige - SC beige per fibra OM2 con guaina colore arancio -1m  NR 12,19€         

O5671.2 LC beige - SC beige per fibra OM2 con guaina colore arancio -2m  NR 13,14€         

O5671.3 LC beige - SC beige per fibra OM2 con guaina colore arancio -3m  NR 14,09€         

O5671.5 LC beige - SC beige per fibra OM2 con guaina colore arancio -5m  NR 15,94€         

O5671.10 LC beige - SC beige per fibra OM2 con guaina colore arancio -10m  NR 20,64€         

LC-SC OM3

O5734.1 LC beige - SC beige per fibra OM3 con guaina colore acqua -1m  NR 38,13€         

O5734.2 LC beige - SC beige per fibra OM3 con guaina colore acqua -2m  NR 39,27€         

O5734.3 LC beige - SC beige per fibra OM3 con guaina colore acqua -3m  NR 40,37€         

O5734.5 LC beige - SC beige per fibra OM3 con guaina colore acqua -5m  NR 42,64€         

O5734.10 LC beige - SC beige per fibra OM3 con guaina colore acqua -10m  NR 48,24€         

LC-ST OM1

O5661.1 LC beige - ST per fibra OM1 con guaina colore arancio -1m  NR 12,80€         

O5661.2 LC beige - ST per fibra OM1 con guaina colore arancio -2m  NR 13,78€         

O5661.3 LC beige - ST per fibra OM1 con guaina colore arancio -3m  NR 14,77€         

LC-ST OM2

O5651.1 LC beige - ST per fibra OM2 con guaina colore arancio -1m  NR 12,19€         

O5651.2 LC beige - ST per fibra OM2 con guaina colore arancio -2m  NR 13,14€         

O5651.3 LC beige - ST per fibra OM2 con guaina colore arancio -3m  NR 14,09€         

O5651.7,5 LC beige - ST per fibra OM2 con guaina colore arancio -7,5m  NR 18,29€         

O5651.10 LC beige - ST per fibra OM2 con guaina colore arancio -10m  NR 20,64€         

O5651.15 LC beige - ST per fibra OM2 con guaina colore arancio -15m  NR 25,33€         

O5651.20 LC beige - ST per fibra OM2 con guaina colore arancio -20m  NR 29,99€         

SC-SC OS2

O1323.1 SCblu - SCblu per fibra OS2 con guaina colore giallo -1m  NR 12,50€         

O1323.2 SCblu - SCblu per fibra OS2 con guaina colore giallo - 2m  NR 13,33€         

O1323.3 SCblu - SCblu per fibra OS2 con guaina colore giallo - 3m  NR 14,12€         

O1323.5 SCblu - SCblu per fibra OS2 con guaina colore giallo - 5m  NR 15,75€         

O1323.10 SCblu - SCblu per fibra OS2 con guaina colore giallo - 10m  NR 19,84€         

O1323.15 SCblu - SCblu per fibra OS2 con guaina colore giallo - 15m  NR 23,89€         

O1323.20 SCblu - SCblu per fibra OS2 con guaina colore giallo - 20m  NR 27,95€         

SC-SC OM1

O5103.1 SC beige - SC per fibra OM1 con guaina colore arancio -1m  NR 12,50€         

O5103.2 SC beige - SC per fibra OM1 con guaina colore arancio -2m  NR 13,48€         

SC-SC OM2

05093.1 SC beige - SC beige per fibra OM2 con guaina colore arancio -1m  NR 11,89€         

05093.2 SC beige - SC beige per fibra OM2 con guaina colore arancio -2m  NR 12,84€         

05093.3 SC beige - SC beige per fibra OM2 con guaina colore arancio -3m  NR 13,75€         

05093.5 SC beige - SC beige per fibra OM2 con guaina colore arancio -5m  NR 15,64€         

05093.10 SC beige - SC beige per fibra OM2 con guaina colore arancio -10m  NR 20,33€         
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SC-ST OM1

O5143.1 SC beige - ST per fibra OM1 con guaina colore arancio -1m  NR 12,50€         

O5143.2 SC beige - ST per fibra OM1 con guaina colore arancio -2m  NR 13,48€         

O5143.3 SC beige - ST per fibra OM1 con guaina colore arancio -3m  NR 14,47€         

O5143.5 SC beige - ST per fibra OM1 con guaina colore arancio -5m  NR 16,43€         

SC-ST OM2

O5133.1 SC beige - ST per fibra OM2 con guaina colore arancio -1m  NR 11,89€         

O5133.2 SC beige - ST per fibra OM2 con guaina colore arancio -2m  NR 12,84€         

O5133.3 SC beige - ST per fibra OM2 con guaina colore arancio -3m  NR 13,75€         

O5133.5 SC beige - ST per fibra OM2 con guaina colore arancio -5m  NR 15,64€         

ST-ST OM1

O5023.1 ST - ST per fibra OM1 con guaina colore arancio -1m  NR 11,81€         

O5023.2 ST - ST per fibra OM1 con guaina colore arancio -2m  NR 12,76€         

O5023.5 ST - ST per fibra OM1 con guaina colore arancio -5m  NR 17,72€         

ST-ST OM2

O5013.1 ST - ST per fibra OM2 con guaina colore arancio -1m  NR 11,25€         

O5013.2 ST - ST per fibra OM2 con guaina colore arancio -2m  NR 12,16€         

O5013.3 ST - ST per fibra OM2 con guaina colore arancio -3m  NR 13,03€         

LC-FC OS2

O0440.1,5 LCblu - FC per fibra OS2 con guaina colore giallo -1,5m  NR 15,07€         

O0440.2 LCblu - FC per fibra OS2 con guaina colore giallo - 2m  NR 15,49€         

O0440.3 LCblu - FC per fibra OS2 con guaina colore giallo - 3m  NR 16,32€         

O0440.5 LCblu - FC per fibra OS2 con guaina colore giallo - 5m  NR 18,02€         

O0440.15 LCblu - FC per fibra OS2 con guaina colore giallo - 15m  NR 26,47€         

SC/APC-SC/APC OS2

O0944.1 SC/APC verde -SC/APC verde per fibra OS2 con guaina gialla - 1m NR 14,39€         

O0944.2 SC/APC verde -SC/APC verde per fibra OS2 con guaina gialla - 2m NR 15,18€         

O0944.3 SC/APC verde -SC/APC verde per fibra OS2 con guaina gialla - 3m NR 16,02€         

O0944.5 SC/APC verde -SC/APC verde per fibra OS2 con guaina gialla - 5m NR 17,65€         

O0944.10 SC/APC verde -SC/APC verde per fibra OS2 con guaina gialla - 10m NR 21,70€         

O0944.15 SC/APC verde -SC/APC verde per fibra OS2 con guaina gialla - 15m NR 21,96€         

O0944.20 SC/APC verde -SC/APC verde per fibra OS2 con guaina gialla - 20m NR 29,84€         

LC/APC-LC/APC OS2

O0387.1 LCverde - LCverde per fibra OS2 con guaina colore giallo -1m  NR 21,24€         

O0387.2 LCverde - LCverde per fibra OS2 con guaina colore giallo -2m  NR 22,15€         

O0387.3 LCverde - LCverde per fibra OS2 con guaina colore giallo -3m  NR 23,02€         

O0387.5 LCverde - LCverde per fibra OS2 con guaina colore giallo -5m  NR 24,80€         

O0387.10 LCverde - LCverde per fibra OS2 con guaina colore giallo -10m  NR 29,27€         

O0387.15 LCverde - LCverde per fibra OS2 con guaina colore giallo -15m  NR 33,74€         

O0387.20 LCverde - LCverde per fibra OS2 con guaina colore giallo -20m  NR 38,21€         

SC/APC-LC/APC OS2

O2531.1 SCverde - LCverde per fibra OS2 con guaina colore giallo -1m  NR 15,64€         

O2531.2,5 LCverde - SCverde per fibra OS2 con guaina colore giallo -2.5m  NR 16,85€         
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ADATTATORI OTTICI (BUSSOLE)
(TUTTI CON FERULE CERAMICHE)

LC-Duplex con custodia plastica  SC design

53343.31 Modello APC monomodale colore verde NR 3,90€           

53350.31 Modello PC monomodale colore blu NR 3,14€           

53334.10M5 Modello PC multimodale OM5 colore verde lime NR 4,81€           

53334.1 Modello PC multimodale OM4 colore viola erica NR 3,14€           

53357.31 Modello PC multimodale OM3 colore aqua NR 3,14€           

53348.32 Modello PC multimodale OM2 colore beige NR 3,60€           

LC-Duplex  A PEZZO UNICO in plastica SC design

53350.2 Modello PC monomodale colore blu NR 4,47€           

53334.2 Modello PC multimodale OM4 colore viola erica NR 4,47€           

53357.2 Modello PC multimodale OM3 colore aqua NR 4,47€           

53348.3 Modello PC multimodale OM2 colore beige NR 4,47€           

LC-Duplex in plastica AD INNESTO RAPIDO

53519.1 Modello APC monomodale colore verde NR 4,66€           

53515.1 Modello PC monomodale colore blu NR 4,66€           

53517.1 Modello PC multimodale OM4 colore viola erica NR 4,66€           

53516.1 Modello PC multimodale OM3 colore aqua NR 4,66€           

SC simplex standard in plastica 

53302.32 Modello APC monomodale colore verde NR 1,06€           

53302.31 Modello PC monomodale colore blu NR 1,06€           

53302.33 Modello PC multimodale OM2 colore beige NR 1,51€           

SC simplex in plastica AD INNESTO RAPIDO

53518.1 Modello APC monomodale colore verde NR 1,44€           

53511.1 Modello PC monomodale colore blu NR 1,44€           

53513.1 Modello PC multimodale OM4 colore viola erica NR 1,44€           

53512.1 Modello PC multimodale OM3 colore aqua NR 1,44€           

53510.1 Modello PC multimodale OM2 colore beige NR 1,44€           

SC duplex standard  in plastica 

53316.35 Modello APC monomodale colore verde NR 3,98€           

53316.3 Modello PC monomodale colore blu NR 2,08€           

53333.10M5 Modello PC multimodale OM5 colore verde lime NR 3,41€           

53333.1 Modello PC multimodale OM4 colore viola erica NR 2,27€           

53356.1 Modello PC multimodale OM3 colore aqua NR 1,86€           

53303.32 Modello PC multimodale OM2 colore beige NR 2,76€           

ST/SC duplex ibridi in plastica 

53320.3 Modello PC monomodale colore blu NR 4,47€           

53305.31 Modello PC multimodale OM2 colore beige NR 3,48€           

ST simplex standard metallico

53103.3 Modello PC monomodale NR 1,17€           

53102.32 Modello PC multimodale OM2 NR 1,17€           

ST/ST duplex standard metallico

53313.34 Modello PC monomodale NR 5,00€           

Adattatore FC tipo metallico 

53344.3 Modello PC monomodale NR 2,69€           
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CONNETTORI OTTICI

Connettore FC comprso di ferula e boot

53216.3 Connettore Multimodale non APC con boot colorenero NR 4,81€           

53227.3 Connettore Monomodale non APC con boot colore nero NR 7,01€           

53227.5 Connettore Monomodale APC con boot colore nero NR 9,85€           

Connettore ST 

53202.3 Connettore Multimodale non APC NR 2,20€           

53210.3 Connettore Monomodale non APC NR 3,14€           

Connettore LC 

53233.8 Connettore LC multimodale non APC per cavo da 2.0 mm NR 3,90€           

53233.9 Connettore LC multimodale non APC per cavo da 3.0 mm NR 3,90€           

53232.6 Connettore LC monomodale non APC per cavo da 2.0 mm NR 4,32€           

53232.7 Connettore LC monomodale APC per cavo da 2.0 mm NR 5,15€           

Connettore SC

53206.11 Connettore SC multimodale con anello colore nero NR 4,62€           

53206.12 Connettore SC multimodale con anello colore rosso NR 4,62€           

Connettori FIC (Field Installation Connectors)

53196.2 Connettore LC per 9/125 OS2 colore blue NR 27,57€         

53197.2 Connettore LC per 50/125 OM3 colore aqua NR 27,57€         

53198.2 Connettore LC per 50/125 OM2 colore nero NR 27,57€         

53199.2 Connettore SC per 9/125 OS2 colore blue NR 27,57€         
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ATTREZZI E MATERIALI PER INSTALLAZIONE

39843.1 KIT professionale per taglio e pulizia cavi ottici NR 2.117,56€    

39842.1 KIT di base per taglio e pulizia cavi ottici NR 686,05€       

39990.1 Fiber checker 3000 per fibre SM e MM con ferula 2.5 mm (3 Km) NR 304,13€       

399990.1 Fiber checker 5000 per fibre SM e MM con ferula 2.5 mm (5 Km) NR 511,09€       

39990.2 Adattatore da 2.5 a 1.25 per Checker 3000 NR 114,40€       

399910.2 Adattatore da 2.5 a 1.5 e 2.20 per Checker 5000 NR 71,83€         

39922.1 Fiber stripper CFS-2 a due fori (140 µm + guaina esterna) NR 77,62€         

39901.1
Fiber stripper  MILLER 103T250 a tre fori (250-125 µm/900-2505 µm 

+ guaina esterna)
NR

218,16€       

39915.1 Fiber stripper WS5 multifori (0,6-0,8-1,0-1,3-1,6-2,0-2,6 mm) NR 33,84€         

39923.1 Stripping Tool 180-300 per rimozione rivestimento primario 250-125 µm NR 95,18€         

39923.2 Stripping Tool 600-1100 per rimozione rivestimento primario 900-250 µ NR 95,18€         

39902.1 Kevlar Cutting Tool FOKC NR 78,55€         

39903.1 Kevlar cutting Tool KS-1 NR 58,61€         

HS18-CLEAVER Taglierina INFRALAN NR 799,52€       

HS18-CLEAVER-K Lame di ricambio per taglierina HS18 NR 298,69€       

39961.1 Pulitrice FCT-C410 per connettori ottici NR 162,32€       

39961.1A Rullo di ricambio per FCT-C410 NR 78,70€         

39988.2 Pulitrice per ferule tipo LC e MU NR 190,37€       

39989.2 Pulitrice per ferule tipo SC e FC NR 176,72€       

39989.4 Pulitrice per ferule con tecnologia push-pull NR 366,48€       

39989.5 Pulitrice per ferule tipo E2000,SC,FC,ST con ferula da 2,5 mm NR 331,13€       

53100.9-100 Tubicino di protezione giunto a fusione 60mm (100 pz.) NR 21,24€         

53100.91-100 Tubicino di protezione giunto a fusione 45mm  (100 pz.) NR 21,24€         

39920.2 Dispenser per soluzione alcolica NR 135,68€       

39925.1 Bastoncini per pulizia fibra o ferule Miller già imbevute di alcol NR 35,86€         

39975.1 Bastoncini per pulizia connettori ottici 1.25 mm NR 24,84€         

39976.1 Bastoncini per pulizia connettori ottici 2.50 mm NR 24,84€         

39926.1 Fazzoletti impregati di alcol per pulizia della fibra NR 43,32€         

53930.1 Resina epossidica per assemblaggio connettori NR 22,23€         

53025.1-100 Tappi per fori ST oppure FC in sacchetto da 100 pz NR 30,0€           

53026.1-100 Tappi per fori E2000 simplex , Sc simplex , LC duplex in busta da 100 pz NR 45,0€           

53028.1-100 Tappi per fori LC duplex a taglio quadrato in busta da 100 pz NR 45,0€           

GIUNTATRICI A CALDO & ACCESSORI

HS18O

KIT di giunzione INFRALAN HS-18 O con allineamento sul cladding 

comprensivo di taglierina , fiber stripper , carda SD , 100 tubicini di 

protezione , alimentatore e tre guide per diversi tipi di fibra
NR

4.511,67€    

K11-SPLICER

Giuntatrice a caldo SWIFT K11 con allineamento automatico sul core 

su 3 assi , riconoscimento automatico della fibra , test di attenuazione 

e tensione dopo la giunzione , display LCD a colori .

NR

11.481,6€    

STRUMENTAZIONE

HS15-MESS Power meter ottico 850/1300/1310/1550 µm NR 678,53€       

HS15-LS1 Sorgente ottica 1310/1550 µm NR 554,63€       

HS15-LS2 Sorgente ottica 850/1300 µm NR 1.500,77€    

CI-1100
Microscopio per ispezione fibra ottica con ferule da 2,5mm e 1,25 mm NR 6.653,33€    

FX5000-QU FiberXpert OTDR 5000 QUAD - NR 25.166,67€  

Pagina 12 di 13 Rev.3



CASSETTI OTTICI 

CASSETTI OTTICI CON ACCESSORI GESTIONE FIBRA

SB-A-SW Cassetto ottico scorrevole a rack 1U senza pannello frontale nero NR 53,53€         

SB-FP-SW-12SC-S Pannello frontale nero per 12 bussole SC simplex , E2000 , MTRJ NR 10,62€         

SB-FP-SW-24SC-S Pannello frontale nero per 24 bussole SC simplex , E2000 , MTRJ NR 10,62€         

SB-FP-SW-12SC-D-VPannello frontale nero per 12 bussole SC duplex verticale NR 10,62€         

SB-FP-SW-24SC-D-VPannello frontale nero per 24 bussole SC duplex verticale NR 10,62€         

53100.200 Cartellina porta giunti fino a 24 fibre senza coperchio NR 2,56€           

53100.201 Coperchio per cartellina 53100.200 NR 1,64€           

53100.10 Cartellina porta giuntifino a 24 fibre senza coperchio impilabile + giunti NR 12,10€         

53100.110 Coperchio per cartellina 53100.110 NR 5,30€           

53605.1 Mini Box ottico da parete colore grigio RAL 7035 NR 84,28€         

53605.4 Pannello di distribuzione per box 53605.1 a 12 bussole SC/SC NR 16,88€         

53605.5 Pannello di distribuzione per box 53605.1 a 12 bussole ST/ST NR 16,88€         

53705.1V3 Cassetto ottico industriale per barra DIN senza pannelli frontali NR 60,88€         

53705.2V2B Pannello frontale per 53705.1V3 per 6 SC duplex NR 8,93€           

FTTH-BOX-IN-1 Box di connessione FTTH  per interno IP20 per 4 fibre - SC sx o LC dx NR 17,20€         

FTTH-BOX-IN-2 Box di connessione FTTH  per interno IP20 per 1 fibra - SC sx o LC dx NR 9,56€           

FTTH-BOX-IN-3 Box di connessione FTTH  per interno IP20 per 2 fibre - SC sx o LC dx NR 16,28€         

FTTH-BOX-IN-4 Box di connessione FTTH  per interno IP20 per 1 fibra - passante NR 12,00€         

FTTH-BOX-IN-5 Box di connessione FTTH  DIN RAIL per 4 fibre con raccoglitore fibra NR 22,24€         

FTTH-DINRAIL-SC Adattatore ottico per connessione fibra su barra DIN con 1 SC sx NR 20,60€         

FTTH-DINRAIL-SCA Adattatore ottico per connessione fibra su barra DIN con 1 SC/APC sx NR 20,24€         

FTTH-DINRAIL-LC Adattatore ottico per connessione fibra su barra DIN con 1 LC dx NR 24,52€         
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